
 

 
 
 

Zarządzenie Nr 6/V/2016 
Członka Zarz ądu IPOPEMA Securities S.A. 

nadzoruj ącego Departament Klientów Indywidualnych 
z dnia 23 maja 2016 r. 

w sprawie obni żenia opłaty za prowadzenie Rachunku dla klientów  
zapisuj ących si ę na obligacje podporz ądkowane serii P1 emitowane przez Bank Pocztowy S.A.  

w ramach oferty publicznej. 

 

Na podstawie art. 121 ust. 4 Regulaminu świadczenia usług maklerskich dla klientów indywidualnych z dnia 
28 stycznia 2016 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1 
Klienci, którzy złożą ważny zapis na obligacje podporządkowane serii P1 emitowane przez Bank Pocztowy 
S.A.  w ramach oferty publicznej, zostaną zwolnieni z opłaty za prowadzenie Rachunku (opłata 0 PLN 
miesięczne) do 30 czerwca 2017 r .  

 

Pojęcia pisane wielką literą mają znaczenie nadane im w „Regulaminie świadczenia usług maklerskich dla 
klientów indywidualnych” dostępnym na Stronie internetowej. 

§ 2 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem 23.05.2016 r. i obowiązuje do ostatniego dnia przyjmowania 
zapisów, zgodnie z warunkami Prospektu emisyjnego. 
 
 
 
 
 
 
 
______________________________ 

Daniel Ścigała, Członek Zarządu    
 
 
 
 

 


